BASHKIA TIRANI

INSPEKTORATI 1 MBROJTJES Si TERRITORIT I NJESISE =477 - 7272
SERIA: 1 0006499
T VENDIM
NR.G 459 DATE 25175 12025
PER
DENIMIN ME GJOBE
N& bazg té proces verbalit nr. 5329 ,daté 25 | ©% | 245  menr. Serie OO0OEZ29 ,
inspektorét e Inspektonatlt te MbI'OJt_]eS sé Territorit, pasi ushtruan nj¢ kontroll né subjektin
juridik / fizik A7/ 777 f’ﬂ LLA Ip K EE03043 O s BE
adresén_ 7~ HA77 Jf,é LLpIET ,
kane konstatuar kundervajtjen/t administrative /~A KRYEL PUNIGE NOERTIF , SHTEID
DNESORE Ags fcallond DHE SolE S PEFO LR pE S AT EATINE Tl S
,'r;’/? r,él.’,' FATAOS r Gopt, A w PATIMIR NE £ PEREA7E L£

te pa1ash1kua1 nga ,[f&// KR . JOLIRDIG " PER  PLAMIFLLIIN DYE RHVILL ALY =
Dt S N S A 2/ \‘rz//*/lh, djé DT i J/,( b G0rs VEER (AL )T J (;"-////\/ ==

25

PROCEOGBAE 75 /rm/,z,@g{ 117 FE TERRITORIT AGA MT OME M T

PiER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspektlmm dhe mbrojtjen e territorit nga

ndertlmetekunderhgjshme ” 1ndryshuar nenifet T~ kAL, /3 sidhe NEMET 35,5807
5 /f/g, 53,0/ L6t pMR. Jo i/og 14 PER LA »//r//aw/»/ HE LS At =
CR170017 " /7 MORYSHUARL) PIEA 6 NI ME . 5 'L HT: Oba, A NS PER YN LU 1N
é.: PEOCEN LAVE T /CONTROLAIT 7E JERRITORIT NGA /M T IHE ST AEAY

\Kha MR, Lio8 DT /3.0 5..00%5 "N IRATIMY JTREG ZHv/LL . 75 7ERR J7C-P/7 U e A2

NG p7- J2.06 . Jnd BT BHE LN F AT TE S ;_4:(:__ =

i jal VTR TER 2 z:—f?, 2 Pesnttian - WME MPERTIMG :
VENDOSA:

Dénimin ¢ kundérvajtésit A7/ 7A7 ALl A me gjobé,

ne masén /S I5G G20 N TEMILIOY E pYOID E FETEDHTETE & FATERHTE £ = deke.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . — PRSI = MTEZET ) LEIEE

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ” ,neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij veridimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. e

,;vll /{/IU/\/,/,-'*—"'F O A= QU/OE,,:{(E/H% .
:/?Fk//o/j OPJ—‘J/ OP/A = —/\’fgéf ?'zz
/'[ L7

L7 ;}gg)ff/RYEINSPEKTORI
/-5
: / /GE/GS l'_‘;/vzi-:LQEﬁ'/




